Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бековская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01.09.2023 №33

О организации наставничества
в 2023-2024 учебном году

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, положением о
наставничестве МБОУ «Бековская ООШ», с целью оказания методической помощи,
содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2023-2024 учебный год:
• учителя начальных классов Хлопотину Л.П. наставником молодых

специалистов - учителей начальных классов Баксариной Р.А., Батиной Д.В;

2. Наставнику Хлопотиной Л.П..:
• разработать план индивидуального наставничества в срок до 01.09.2023;

с в• осуществлять взаимодействие наставляемым соответствии с
индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в
течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ;

• представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

3. Наставляемым Баксариной Р.А. и Батиной Д.В:
• изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
• вьщолнять задания и рекомендации наставника

,дс5£
1®

Директор
г?

обЩЭОб-'^г'.
5307?,/’'^

Перих Ж.В.

СПс приказом ознакомлены:

О’?'*

-jib >
Хлопотина Л.П.

о

Баксарина Р.А.

Батина Д.В.